

Investitor
Obiect

Primaria or. Rezina

**Reparatia capitala a imbracamintei rutiere strazii
Hasdeu, or. Rezina****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Reparatia capitala a imbracamintei rutiere strazii Hasdeu, or. Rezina
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (apa, dreptare)=1,020	buc			241,36 72,07
	7122050013400	Zidar	h-om	0,800	57,66	46,13
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,450	57,66	25,95
	2640112300739	Caramizi	buc	44,000	3,20	143,62
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,030	837,00	25,67
2	DA04A	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel puțin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului	100 m3			612,68 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,110	290,00	612,68
3	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 113,95 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,390	255,00	1 113,95

1	2	3	4	5	6	7
4	RpDB28 C	Inlocuit borduri prefabricate din beton pentru trotuare, alei, spatii verzi cu dimensiunea de 20 x 30 cm, pe fundatie de beton de 30 x 15 cm Materiale marunte (otel beton, etc.)=1,010	m			185,40 47,86
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,250	57,66	14,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,580	57,66	33,44
	266612280 0236	Bordura beton pentru trotuare 200 x 300 mm	m	1,005	95,00	96,42
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,045	897,00	41,11
5	RpDB37 A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			39,79 39,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,690	57,66	39,79
6	RpDC10 A	Curatirea drumurilor modernizate de noroi si murdarie	m2			0,29 0,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	57,66	0,29
7	TsI50A4	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 4 km	t			19,12 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,091	210,00	19,12
8	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3			529,76 103,79
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,800	57,66	103,79
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,256	190,00	48,64
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	237,00	24,18
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,270	237,00	300,99
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,250	6,50	1,63
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,207	226,00	46,79
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	150,00	3,75

1	2	3	4	5	6	7
9	calculare	Transportarea utilajului (compactor, etc)	h-ut			221,00 0,00
	3000	Transportarea utilajului (compactor, etc)	h-ut		221,00	221,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 193,29 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,030	10 800,00	11 110,34
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	277,55	82,95
11	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			125,25 3,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,060	57,66	3,46
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,118	979,50	115,58
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	226,00	1,49
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	226,00	1,49
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	489,00	3,23
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			11 266,07 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,030	10 800,00	11 181,18
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	277,55	84,89
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			136,65 2,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,050	57,66	2,88
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 370,00	128,78
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	226,00	1,20
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	226,00	1,20
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	489,00	2,59
14	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu	m2			138,28 6,92

1	2	3	4	5	6	7
		asternere manuala la trotuare				
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,120	57,66	6,92
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 370,00	128,78
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	226,00	2,58

Intocmit

(SRL AUTODEL TRANS)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)